
Gestor - Asclepiades de Almeida Queiroz / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Ubaitaba - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NY2G0OSTL7SHRCVTJ9A1AQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ubaitaba
1 Quinta-feira • 5 de Agosto de 2021 • Ano  • Nº 1032

 
 

Prefeitura Municipal de  
Ubaitaba publica: 

 
 
 
 Decreto - 230/2021 - Dispõe sobre a exoneração de Edlane Souza 

Santana Pereira, no âmbito do poder Executivo Municipal e dá outras 
providencias.  

 Decreto 231/2021 - Dispõe sobre a exoneração de Wilma Silva da França 
Santos no âmbito do poder Executivo Municipal e dá outras providencias. 



SERVIÇO PUBLICO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAITABA 

                          Estado da Bahia 

 
Rua Rafael Oliveira, 01, Centro, Ubaitaba-BA 

CNPJ nº 16.137.309/0001-68 

 
DECRETO - 230/2021 

 
 
 

Dispõe sobre a exoneração de EDLANE 
SOUZA SANTANA PEREIRA, no âmbito do 
poder Executivo Municipal e dá outras 
providencias. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UBAITABA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e de 

Acordo com a Lei Orgânica deste Município. 

 

DECRETA: 

 

Art.1°- Fica exonerada EDLANE SOUZA SANTANA PEREIRA, portadora do CPF 017.970.565-22 da função 

de Secretária Escolar do Colégio Osvaldo Cruz, constante da Estrutura Organizacional da Prefeitura 

Municipal de Ubaitaba. 

 

Art. 2°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBAITABA – BA, em 30 de Julho de 2021. 

 
 

 
Asclepíades de Almeida Queiroz 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Isabella Fontes Calheira 
Secretária de Administração 

 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ubaitaba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NY2G0OSTL7SHRCVTJ9A1AQ

Quinta-feira
5 de Agosto de 2021
2 - Ano  - Nº 1032

Decretos



SERVIÇO PUBLICO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAITABA 

                          Estado da Bahia 

 
Rua Rafael Oliveira, 01, Centro, Ubaitaba-BA 

CNPJ nº 16.137.309/0001-68 

 
 

DECRETO 231/2021 
 

Dispõe sobre a exoneração de WILMA SILVA 
DA FRANÇA SANTOS no âmbito do poder 
Executivo Municipal e dá outras 
providencias. 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UBAITABA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e de 

Acordo com a Lei Orgânica deste Município. 

 

Art.1°- Fica Exonerada WILMA SILVA DA FRANÇA SANTOS,  portadora do CPF 647.551.345-87 da função 

de  Secretária Escolar do Colégio Osvaldo Cruz, constante da Estrutura Organizacional da Prefeitura 

Municipal de Ubaitaba. 

 

Art. 2°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBAITABA – BA, em 30 de Julho de 2021. 

 
 

 
Asclepíades de Almeida Queiroz 

Prefeito Municipal 
 
 

 

Isabella Fontes Calheira 
Secretária de Administração 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ubaitaba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NY2G0OSTL7SHRCVTJ9A1AQ

Quinta-feira
5 de Agosto de 2021

3 - Ano  - Nº 1032


		2021-08-05T13:28:29+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




